

A3 Orientering om oppdraget

Ved prissetting av de spesifiserte poster i tilbudet skal alle forhold nevnt i etterfølgende punkter være tatt hensyn til.

1 Prosjektets art og omfang

Se vedlegg D7 Tiltaksplan.

2 Avregning/oppmåling

Generelt er alle poster/masser i dette kapittelet regulerbare og utført skal dokumenteres med oppmåling før og etter tiltak og med målebrev. På grunn av fare for setninger i gamle masser er det viktig å ha gode metoder for å dokumentere tykkelsen på de nye lagene.

Masser oppgjøres som "faste" prosjekterte masser og ikke løse.

3 Forhold på byggeplassen

3.1 Tilrigging og drift av byggeplassen.

Entreprenøren, og evt. dennes underentreprenør(er), må opptre hensynsfullt og legge arbeidet slik opp at ytre miljø og konstruksjoner i området ikke påføres skader.

Entreprenøren må selv sørge for all rigging for seg selv og sine underentreprenører. Det skal være møterom tilgjengelig for avvikling av møter mm. Det skal også være tilgjengelig en kontorplass for byggherren.

Det er tilgjengelig riggareal på anleggsområdet. Det er tilgjengelig offentlig vann eller avløp i nærheten av anleggsområdet. Tilknytning for strøm må hentes fra nærmeste lavspenning som er et i nærheten av anlegget. Entreprenøren må selv vurdere om det er hensiktsmessig å benytte denne plassen til tilrigging/eller kun som lager. Det blir stilt krav til at entreprenøren har tilfredsstillende sanitære forhold for sine ansatte og for UE.

Alle fasiliteter skal tilfredsstillende myndighetenes krav og TEK17.

Entreprenøren skal sørge for at vasking, rensing og oppsamling av forurenset sediment og vann foregår på en miljømessig forsvarlig måte for å forhindre spredning av miljøgifter.

Det vil bli lagt vekt på ytre miljø i samspillevalueringen.

Se ellers vedlegg D4 SHA-plan for detaljer.

3.2 Orden, sperring og sikring.

Byggherren vil legge vekt på at arbeidsplassen til enhver tid fremstår som oversiktlig og ryddig. Generelt gjelder at anleggsområdene skal være avsperrret og sikres mot uhell og ulykker for alle.

Entreprenøren plikter til enhver tid under anleggsperioden å rette seg etter alminnelige og spesielle påbud om sikring gitt av byggherren eller offentlige myndigheter.

Utførelsen av slike eventuelle påbud hjemler ikke noe økonomisk vederlag fra den som gir påbudet eller byggherren, dersom dette ikke er spesielt avtalt. I samspills evaluering kan det oppnås bonus.

3.3 Opprydding.

Det skal ryddes etter egne arbeider i anleggsperioden etter hvert som arbeidene skrider frem. Miljøfarlig avfall skal ivaretas og transporteres til godkjent mottak om ikke annet er avtalt med byggherren. Avfallsplan skal utarbeides iht. krav i SHA-plan.

3.4 Værforbehold.

Det presiseres at alle kostnader i forbindelse med vind, snø, frost, is og vannulemper skal være inkludert i prisen for rigg.

3.5 Spesielle restriksjoner på anleggsdriften.

Arbeidstid.

Arbeidstiden ved anlegget skal følge krav i gjeldende lover og regler.

Følgende arbeidstidsbegrensninger gjelder og er en skjerpelse av kravene i NS 8405 pkt. 13:

Kl. 07.00 - 19.00 mandag til fredag og kl. 07.00-17.00 på lørdager og dager før helligdager.

Støy og støv fra anleggsdriften.

Anleggs- og riggområdene ligger tett opp til boliger, og det stilles derfor strenge krav til støydemping etc. Det er entreprenørens ansvar å dokumentere at kravene til støy i Kontroll og overvåkningsplan overholdes. Eventuelle tiltak for å imøtekomme kravene vil være entreprenørens ansvar.

Støyende aktivitet (lasting og lossing o.l.) har støykrav i henhold til Miljødirektoratets støyretningslinjer T-1442/2012 skjerpet med 5 dB, ref. kontroll og overvåkningsplanene.

Eventuelle unntak fra dette skal på forhånd være godkjent av byggherren.

Eventuelle tiltak mot støv fra anleggsdriften skal gjennomføres iht. krav i kontroll og overvåkningsplanene.

3.6 Trafikkavvikling.

Entreprenøren er ansvarlig for all midlertidig trafikkomlegging av gangveier og kjørefelt og kryssing av bybanen i hele anleggsperioden. Alle gang- og kjøreareal som blir berørt av entreprenørens virksomhet i anleggsperioden (gjelder både private og offentlige arealer), skal sikres mot anleggsvirksomheten. Atkomst til eksisterende eiendommer i området skal holdes åpen i hele anleggsperioden spesielt for barn og andre bruker av området.

Arbeidene skal gjøres i forståelse med relevante myndigheter og enhetsprisene skal inkludere alle kostnader med f.eks. varslinger, skilting, omlegging av vei /fortau/gangvei, trafikkdirigering, etablering av snuplass, vedlikehold av midlertidige tiltak inntil permanent

reetablering er utført, etc.

Entreprenøren skal prise og planlegge utførelsen av sine anleggsarbeider på en slik måte at brukerne og naboene i minst mulig grad blir berørt av anleggsvirksomheten.

3.7 Eksisterende kabler og ledninger

Entreprenøren skal påvise beliggenhet av kabler og ledninger før arbeidene starter opp. Han skal også sikre alle kabler og ledninger og fjernvarmeanlegg forsvarlig i anleggsperioden. Byggherren skal godkjenne entreprenørens metode for sikring før oppstart.

I anleggsområdet krysser en høyspentkabel i bakken og fjernvarmeledning vil gå parallelt med planlagt grøftetrase. Regler for arbeid ved disse må følges nøye.

Viser førøvrig til teknisk beskrivelse og tegninger.

4 Forurensning

Forurensning med olje, avfall, kjemikalier, avløpsvann etc. skal ikke finne sted. Angående varslingsplikt henvises til "Forskrift om varsling av akutt forurensning eller fare for akutt forurensning". Tiltak skal utføres iht. krav i kontroll og overvåkningsplan. Ytre miljø er en del av evalueringen i samspill.

Om det oppdages eksplosiver under arbeidet skal arbeidet stoppes umiddelbart og varsles etter varslingsplan.